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Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i sprzętu do Pracowni Bakteriologicznej 

 

Elbląg, dnia 25.11.2020r. 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/36/2020 na dostawę odczynników i sprzętu do Pracowni Bakteriologicznej Szpital Miejski 
św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 Dotyczy Pakietu II poz. 6 
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża do oznaczania ruchu bakterii w probówkach, które 
pakowane jest po 50 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 2 Dotyczy Pakietu II 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do 
paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej, gdzie są łatwo dostępne? 

Odpowiedź: TAK, z podaniem linku strony internetowej z dostępem do ceryfikatów 
 
Pytanie 3 Dotyczy Pakietu III poz. 5 - 39 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji nr 5-39 i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? 
Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy  konkurencyjność cen. 
Zgodnie z PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający 
zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców.  

Odpowiedź: NIE, ze względu na aspekt merytoryczny i spójność asortymentu ujętego w pakiecie 
wynikającego z ciągłości pracy. 

 

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu III poz. 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 20 testu zawierającego w opakowaniu 50 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 5 Dotyczy Pakietu III poz. 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 21 testu, który wykrywa koagulazę oraz białko A, bez 
wykrywania polisacharydowej otoczki MRSA. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 6 Dotyczy Pakietu III poz. 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 26 testu zawierającego w opakowaniu 25 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 7 Dotyczy Pakietu III poz. 27 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 27 testu zawierającego w opakowaniu 10 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 8 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 28 testu zawierającego w opakowaniu 10 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 9 Dotyczy Pakietu III poz. 29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 29 testu zawierającego w opakowaniu 25 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

 

Pytanie 10 Dotyczy Pakietu III poz. 30 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 30 testu zawierającego w opakowaniu 25 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

 



  

 
Pytanie 11 Dotyczy Pakietu III poz. 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 34 testu zawierającego w opakowaniu 25 sztuk testów wraz 
z przeliczeniem wymaganej ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 

Pytanie 12 Dotyczy Pakietu III  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do 
paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej, gdzie są łatwo dostępne  

Odpowiedź: TAK, z podaniem linku strony internetowej z dostępem do ceryfikatów 
 

Pytanie 13 Dotyczy: SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy odczynników w dniach roboczych? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 14 Dotyczy Pakietu 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu używanego wyprodukowanego w roku 2017, objętego pełną 

gwarancją serwisową? 

Odpowiedź: TAK 
 

 

 

 


